
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13  

ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА» 

301122, Тульская область, Ленинский район, п. Барсуки, ул. Пушкина, д.1  

тел./ факс:  72-95-45 

Е –mail: barsuki.shkola@tularegion.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 31.08.2023 г. №-70-б 

Об утверждении учебного плана работы, календарного плана работы по реализации 

пилотного проекта «Современные дети» на 2023-2024 учебный год. 
 

На основании приказа Министерства образования тульской области № 

820 от 17.06.2021 г. «О реализации пилотного проекта «Современные дети» в 

образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования 

Тульской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить учебный план МБОУ ЦО № 13 им. Е. Н. Волкова на 2023-2024 учебный 

год по реализации пилотного проекта «Современные дети». 

2. Утвердить календарный  план МБОУ ЦО № 13 им. Е. Н. Волкова на 2023-2024 

учебный год по реализации пилотного проекта «Современные дети». 

3. Заместителю директора по ДР Коноваловой А. В. Обеспечить контроль за 

реализацией дополнительной общеобразовательной программой по социально-

коммуникативному и познавательному развитию «Современные дети». 

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор МБОУ ЦО №13 им. Е. Н. Волкова '                  Л. А. Кучина 

mailto:barsuki.shkola@tularegion.ru

		2024-03-01T11:53:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА"
	Я являюсь автором этого документа




